2024 年９月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

動画百貨店「1,000 本到達キャンペーン」開催のお知らせ

～動画教材５本以上を購入で「フリーランス法」など最新コンテンツを無料提供

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、インソースグループが提供

する動画・e ラーニングコンテンツを総合的にご紹介・販売する Web サイト「動画百貨店」において、

「1,000本到達キャンペーン」を開始しましたので、お知らせします。

「動画百貨店」は 2020 年７月のオープン後、「買い切りプラン」で年間 2,000 本以上の動画コンテン

ツを提供し、「レンタルプラン」で年間 14,000名以上の方のご利用いただいております。

動画ご利用される皆さまの様々なニーズにお応えすべく、年間 250本を目標に新作コンテンツを開発

し続け、この度動画・e ラーニングコンテンツラインナップ数が 1,000 本に到達いたしました。これも

ひとえに皆さまのご愛顧によるものと厚く御礼申し上げます。

「日頃の感謝をお伝えしたい」、「より多くのお客さまに動画教材を活用いただきたい」との想いから

この度、対象期間に動画教材を５本以上ご購入されると最新の動画教材１本が無料になる「1,000 本到

達キャンペーン」を開催いたします。

＜キャンペーン概要＞

名称 動画百貨店 1,000本到達キャンペーン

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/special-1000contents.html

内容 期間中に動画教材を５本以上買い切りで購入いただくと

最新の動画が無料になるクーポンを１枚、10本以上ご購入で２枚プレゼントいたします。

開催期間 2024年９月２日（月）～2024年９月 30日（月）

プレゼン

ト対象動

画

・フリーランス法 ＜HP価格：330,000円＞

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/legal_freelance.html

・喫煙防止講座 ＜HP価格：198,000円＞

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/to_quit_smoking.html

・災害時行動ナビ ＜HP価格：330,000円＞

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/disaster_navi.html

・ChatGPT活用講座～事例やできることを学び業務効率化につなげる＜HP価格 198,000円＞

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/howtochatgpt.html

・【社内手続き・圧倒的時間短縮シリーズ】年末調整ナビ ＜HP価格：330,000 円＞

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/timesaving_yearend_adjustment.html

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/to_quit_smoking.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/disaster_navi.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/howtochatgpt.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/timesaving_yearend_adjustment.html

クーポン

のお受け

取り方法

対象のお客さまに 2024年 10月下旬から順次、メールにてお送りいたします

※動画教材「買い切りプラン」へのお申込み方法については下記よりご確認ください

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/video-application-buy-flow.html

問合せ先 当社営業担当、または以下のお問合せフォームよりご連絡ください。

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s65

■『動画百貨店』とは

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/index.html

インソースグループが提供する動画教材・eラーニングを総合的に紹介・販売する Webサイトです。

1,003 本（2024 年９月２日時点）を超えるコンテンツ数と、レンタル・買い切り・定額制から選べる

購入プランがご好評をいただき、多くのお客さまにご利用いただいております。

今後もインソースグループは、品質の高い動画教材・e ラーニングをより多くのお客さまに活用い

ただけるよう、サービス向上に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL:03-5577-2283

（サービス内容に関して） グループコンテンツ開発部（佐々木） TEL: 03-5577-2273

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/video-application-buy-flow.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/index.html
https://www.insource.co.jp/index.html